
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2011 / Серия А

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Феникс (2011)   Макслайн-YP (2011)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баканов Владислав
10 Белолипецкий Аркадий

Дороничев Дмитрий
Заговалко Никита
Кондрашевич Артем
Корогода Артём
Левоненя Павел
Мехтиев Тимофей
Моргунов Тимур
Нестеров Даниил
Сапожников Илья
Свирковский Кирилл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аджар Эмир
Бойкачёв Фёдор
Бондевич Максим
Глобаж Михаил
Гуринович Матвей
Дороничев Дмитрий
Дубовик Даниил
Климятенок Арсений
Ковалёв Тимур
Коваленко Владислав
Костицын Иван
Котович Артём
Левицкий Артём
Маринин Назар
Мицура Станислав
Моджер Матвей
Новак Роман
Пашкевич Максим
Стесик Марат
Титов Александр
Хрусталев Максим
Цынкевич Тихон
Яхонт Андрей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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